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D:  Eg håpar at det kjendes greitt å ha videokameraet der under 
retteliingsøkta. 

S1: Ikkje noko problem, berre gøy å delta i forskingsprosjektet! 















V1: Ja, så då går kameraet. 

[V1 og S1 smiler og ser rett mot kameraet før dei vender seg meir mot 
kvarandre og ser vekk frå kameraet] 

V1: Det var denne her ein skulle trykke på, var det ikkje?  

[S1 ser opp frå telefonen og rett mot kamera. R1 står inntil kameraet, 
bøyer seg ned og ser rett mot kameralinsa.] 



[V2 har reist seg og bevegd seg litt etter litt mot kameraet medan R2 og S2 
har snakka saman.]  

V2: Skal vi stoppe? 

S2: Ja  

[S2 kastar eit blikk opp mot kameraet før hen held fram samtalen med V2. 
Samtalen held fram utan at dei stoppar opptaket.] 

[S2 kjem inn i bileteutsnittet med eit ark i handa som hen blafrar med over 
lydopptakaren.] 

V2: Hehehe. Sånn støysender. 



V1: Og som eg sa [V1 ser rett inn i kameraet], metodeproblema med kva det 
er vi seier på ein annan måte no enn det vi hadde gjort elles, det 
får vere hennar problem. 

S1: Ja. 

V1: Men eg trur ikkje det skal bli så veldig mykje forskjellig, for eg fekk 
jo det kapittelutkastet...  

[V1 går rett vidare med å innleie S1 til samtale om kapittelutkastet og 
spørsmåla S1 hadde sendt inn til vegleiing. Etter to minutts samtale 
om dette bryt V1 av:] 

V1: Eg kom forresten [V1 kastar eit blikk mot kameraet] – for no vart dette 
veldig innforstått – at kanskje du skulle bruke ein 20-30 sekund og 
henvende [V1 snur hovudet og overkroppen mot kameraet, smiler, ser 
rett inn i kameralinsa og peikar mot kameraet med høgre armen.] det 
til kameraet og seie – [V1 vender seg mot S1 att og smiler] kva er 
det eigentleg du arbeider med? 

S2: [S1 Ler kort.] Ja, det var det. [S1 vender seg mot kameraet og smiler] 
Ja, eg tek for meg ... [S1 fortel kva masterprosjektet går ut på.] 



D: Korleis opplevde du å bli videofilma? 

S1: Eg tenkte eigentleg ikkje så mykje over det. 

D: Nei? 

S1: Det var, ja... Nei, tenkte ikkje over det eigentleg. Berre sette på 
filmen og så, ja... 

D: Det er vanskeleg å avgjere for den som ser filmen, men det såg ikkje 
ut som om det var så veldig problematisk for dykk? 

S1: Nei, eg gløymde det eigentleg med ein gong etter at det sette i gang. 



[V2 har allereie skrudd av videoopptaket på kameraet. V2 og S2 samrår seg 
om å skru av lydopptaket på diktafonen.] 

V2: Skal vi sjååå… ”Erase”, er det den knappen? 

[begge ler] 
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V1: I praksis så er det vel sånn at einskilde vegleiarar seier at ”Oi her 
kjem det ein student som interesserer seg for det eg interesserer meg 
for. Ja eg vil gjerne ha hen likevel.” 

S1 Det var eigentleg eg som tok kontakt med min vegleiar, fordi hen 
jobbar litt med tematikk eg synest er spennande. Så då sendte eg hen 
ein e-post før sommaren året før eg skulle byrje på masteren, og 
lurte på om det var mogleg å ha hen som vegleiar. Det var i den samme 
prosessen som ein skulle søke om å få vegleiar og oppgåve og slike 
ting. Så da var eg og snakka med hen på kontoret hens, og så 
diskuterte vi litt kva som kunne vere aktuelt, og litt sånn 
utveksling av idear og tankar og sånn. Så det var eigentleg han som 
sette meg... Eg hadde i utgangspunktet ein idé om at eg hadde lyst 



til å jobbe innanfor det og det feltet, men ikkje noko veldig 
spesifikt. Og så var det han som hadde litt eit prosjekt på gang som 
sette meg inn på tanken på akkurat den tematikken som eg havna inn 
på.  

D: Var det også ein tematikk som du syntes var interessant? 

S1: Ja, det var eigentleg det. Eg hadde ikkje gått for det om eg ikkje 
syntes det sjølv. 

V2:  Det er typisk for dei eg vegleier, at dei har eit eller anna dei har 
lyst til. Somme tider er det noko eg føreslår, men det er viktig for 
meg at dei har lyst til det. Når S2 har lyst til det som eg synest er 
eit kjempegodt tema, så tenkjer eg ”Yes! Gå for det." Og der starter 
det. 



V1: Det vil det jo vere, fordi at når ein sit slik [peiker på oss som sit 
i stolane der vegleiingssamtalane brukar å gå føre seg], så er det 
mykje lettare å ta opp, og få nokre samtalerundar rundt spesielle 
tema som er, som kanskje ikkje er så veldig mykje omhandla i 
tekstutkasta som kjem. Lettare å kaste inn idear som kjem der og då, 
eller som kjem i løpet av ein samtale. I alle fall når det er 
interesserte studentar.  



V1: Men det er jo ein kandidat som har vore opp i dag og fått ein klar A. 
Veldig dyktig, kom her med eit tema som hen lurte på om det gjekk an 
å skrive masteroppgåve om i det heile teke. Og eg sa "jo det må da 
kunne gå an det" og så begynner vi å snakke litt om kva slags 
kjeldemateriale, kva slags materiale i det heile teke kan brukast for 
å få til noko på det her. Og vi blir einige om at hen må vel ta seg 
ein tur til [stad/institusjon]. Hen byrja å bli motivert sjølv på å 
bruke primærkjelder, arkivkjelder. Dette var ei [namn på 
studieprogram]-oppgåve. Hen reiser til [stad, institusjon], og kjem 
igjen så strålande fornøgd fordi hen har funne ting der som ingen 
andre har arbeidd med og da tenkjer eg "YES! Du er på sporet". 

Og så sit vi og pratar om kva hen kan bruke dette her til og korleis 
det passar med dei problemstillingane hen sette opp og om desse 
problemstillingane bør justerast litt på grunnlag av dei funna, 
empirifunna, som hen faktisk har gjort allereie, eller kanskje 
supplerast på nokre måtar. 

Og eg synest vi sit og har ein så god fagleg dialog. Hen er strålande 
fornøgd med at hen har funne ting og funne ut at dette temaet som hen 
var så usikker på, det var eit gull-tema.  

Og eg sit og opplever hen der, og er rett og slett lukkeleg etterpå. 

V1:  Og eg begriper enno ikkje kvifor ikkje hen tok dei råda om at "høyr 
no her, det er ikkje det du skal gjere, det er ikkje det du har sagt 
at du skal gjere sjølv heller" 

Så til slutt sendte eg hen da ein mail med ganske klar beskjed "her 
bør du gjere det og det og det og det og det i løpet av den veka du 
har igjen, hvis ikkje du får til det, så anbefalar eg at du venter 
til neste semester med å levere inn" 



V1: Ein blir jo engasjert i desse studentane som ein får inn gjennom 
døra. 



[V2 sit inntil bordet mellom oss. Hen støttar venstre albogen på bordet og 
kviler hovudet i venstre handa. Høgre underarmen ligg på bordet og 
hen held rundt venstre alboge med høgre hand.] 

V2: Og særleg når studentane får til gode observasjonar, då tenkjer eg: 
”Ja, dette her er gøy!" 

[Medan hen seier ”ja, dette her” fører V2 overkroppen bort frå bordet, 
rettar seg opp i ryggen, løftar begge armane opp frå bordet og fører 
hendene opp og ned to gongar framfor seg. Hen inntek deretter samme 
posisjon som hen hadde før denne ytringa.]  



1 00:46 S2: Hrm-hm. [kremting] Ja, ja [flyttar på stolar] 

2 00:48 V2: Jajaja [har fingrane på tastaturet, held på med noko på 
laptopen] 

3 00:49 S2: Er du spent? [framleis stolflytting og romstering] 

4 00:50 V2: No er eg spent. [ser på laptopen] 

5 00:51 S2: Ja, eg også. [riggar til laptop og flyttar på ting på 
bordet] 

6 00:52 V2: Du, kan ikkje du berre [flytter på ting på bordet, 
reorganiserer], kan ikkje du berre [ser på laptopen 
igjen, har fingrane på tastaturet] gi litt sånn, starte 
litt sånn med dei intervjugreiene? 

7 01:03  Berre vent littegrann. Skal vi sjå. Eg hadde noko sånn 
Blackboard-problem, overraskande nok. [held på med noko 
på laptopen] Eeeh. 'Forum' [mumlar utydeleg noko medan 
hen les og gjer noko på laptopen] 



8 01:15 [S2 opnar laptopen og set seg ned. Kremtar litt] 

9 01:23 V2: [held på med noko på laptopen, les høgt] 'Finner ingen 
elementer' [mumlar vidare] 

10 01:25 S2: [held på med noko på laptopen] Eg må finne mine eigne 
dokument også. 

11  [Begge sit og held på med noko på kvar sin laptop utan å seie 
noko] 

12 01:33 S2: [held på med noko på laptopen] Har eg byrja å lage ei 
slags oversikt over kva det er som liksom dei første 
tendensane som eg [kastar eit blikk bort på V2] ser da. 

13 01:39 V2: [Nikkar] Ok? [ser på laptopen, held på med noko på den] 

14 01:41 S2: [held på med noko på laptopen] Eehh, så eg hadde først 
... [driv på med laptopen] opps, eg hadde så forferdeleg 
mange dokument oppe [gløttar bort på V2 gjentekne gongar 
og smiler, lener seg mot høgre bakover i stolen, ser litt 
under bordet, ser mot V2] 

15 01:52 V2: [ser framleis på laptopen] Det er sånn som kan skje. 
[mumlete] Skal vi sjå, eg skal berre svare på noko her. 
[skriv noko på tastaturet] 

16 01:56 S2: Hmh. [vender seg tilbake til laptopen, held på med noko 
der] 

17  [Begge sit og held på med kvar sin laptop utan å snakke. V2 
skriv noko på tastaturet. 

18 02:18 S2 tek til å knaske høgt på ein halspastill og gestikulere 
med armane på ein slik måte at det ser ut som om hen vil 
forsterke knaskelyden. V2 trykker hardt ein siste gang på 
tastaturen, flyttar på seg i stolen, ] 

19 02:23 V2: Jahaa, [kremtar] dåkk var Doc. 

20 02:26 S2: [kremtar, nikkar og tygger på halsdropset] 

21 02:29 V2: Right. [ser på S2, tek tak i skjermen på laptopen] 

22 02:31 [V2 og S2 ser kvarandre i auga, nikkar til kvarandre] 

23 02:33 S2: Ja? [opnar ei notatbok] 

24 02:34 V2: Kjør på! [lukkar laptopen, skyver den til sida] 

25 02:35 S2: [smiler] Ok! 



26 02:37 S2: Eee, kva var det du ... 

27 02:38 V2: Nei, om du tek ein sånn der ... for no har du jo ein del 
av dei intervjua. Om du berre tek ein sånn der 
gjennomgang [rører blikket og hovudet mot bordet, legg 



hendene på framkanten av laptopen, ser seg rundt i 
rommet ved å røre på hovudet og overkroppen] 

28 02:45 S2: Mhm 

29 02:46 V2: av kva stoda er med dei, så [reiser seg og tek på bøker 
i bokhylla rett til høgre for seg] 

30 02:50 S2: Ja 

D: Men du brukte no heile tida S1 sitt arbeid som utgangspunkt da? 

V1: Ja, det gjorde eg. Og det er jo viktig. ... Ikkje berre fordi hen 
skal få høve til å forbetre det, men fordi hen også har tenkt gjennom 
og gjort sine val, og at hen da har mykje lettare for å relatere seg 
til mine tankar opp til eit stoff, fordi hen allereie har tenkt 
gjennom det. 















(01:05:52 – 01:09:13) 

Eg kjem opp med det som eigentleg er to forslag her, men med vekt på 
[teoretisk perspektiv], som er eit sånt område og ein type perspektiv 
som eg kjenner brukbart til, men som eg ikkje har brukt sjølv. Så det 
er meir å teste om det der kan kanskje vere noko i den konteksten, i 
den studien til S2. Og med nokre referansar ofte. No er jo dette på 
[lokalitet], så det er jo litt sånn at eg har ikkje heilt oversikt 
over kva for bøker eg har der og kva for bøker eg har på kontoret 
mitt, men eg har vanlegvis nokre bøker eller nokre referansar som eg 
kan føreslå – ok, sjå på dette her. Eller om vi berre gjer eit lite 



sånn Google Scholar-søk der og då for å ha noko å starte med, for å 
få studenten vidare i å teste om dette her er noko. 

[...] 

Det er ein veldig gjenkjenneleg situasjon. Og eg tenkjer på vegleiing 
... Eg trur på ein måte at eg inntek ei rolle som eit slags 
bibliotek, der eg sit inne med ein del slike, av og til teoretiske 
eller konseptuelle, idear som eg er veldig godt kjent med som eg har 
brukt sjølv, i beste fall har utvikla sjølv (hehe). Eller slik som 
her: Eg kjenner godt til [Namn på forfattar] som har haldt på med 
dette i lang tid, eg har sett meg sånn nokolunde inn i det, nok til 
at eg kan fortelje om kva det handlar om. Men det er opp til S2 
eigentleg å utforske dette litt djupare enn mi eiga innsikt. Men eit 
slik bibliotek der det er nokre slike overflatiske ressursar, og 
andre ting som eg kan gå djupare inn i å fortelje kva handlar om. Og 
med ei forventning om at studenten kan ta tak i den koplinga på eit 
vis og teste om dette er noko.  



01:10:43 V2: Dialogen er også litt sånn typisk. Eg snakkar om teori og 
S2 snakkar om empiri. Det er nok også ein vanleg 
situasjon. Eg tenkjer at det er der ... eg kjem frå det 
teoretiske området, medan S2 kjem frå det empiriske 
området i den dialogen på det stadiet ... Eg forsøker 
liksom å trekke S2 over i ei litt sånn konseptuell 
forståing av det. 



1 30:13 S1: Men det er sikkert ikkje skrive noko om [fagperson] sin 
påverknad på norsk, hehehe, [fagområde]?  

2 30:23 V1: [smiler] Nei. Det er det nok heilt sikkert ikkje gjort. 
Og det er vel heller ikkje så mange plassar ein kan 
etterprøve det heller. Det kan godt hende at desse 
[litteratur] du kiker på er omtrent den einaste plassen 
der ein kan finne nedslag av det. 

3 30:43 S1: Mhm 

4 30:44 V1: Dersom ein skulle ha gått veldig grundig til verks, så 
kunne ein ha byrja å kike på [kjeldemateriale] – i den 
grad dei skriv om det. 



1 06:10 S1: Ja, og akkurat det her med kjeldesituasjonen, og litt 
sånn generelle trendar i [fagfelt]. Det er jo eigentleg 
noko som eg ikkje har lest noko på i det heile teke, og 
som ... 

2 06:31 V1: Nei, men det er jo det som eg trur er noko av det 
interessante med det som du held på med no. Det er at 
dette her med [fagperson/teoretikar]; han synleggjer eit 
blikk, du tek i bruk det blikket på eit [materiale] – eg 
trur ikkje det er nokon som har gjort det tidlegare, eg.  

3 06:53 S1: Nei? 

4 06:54 V1: Fordi at, nei, fordi eg tenkte da, som sagt eg har berre 
skumma kjapt gjennom. Åja, tenkte eg, ja men sånn er det. 
Men det har eg ikkje tenkt på tidlegare. 



5 07:10 V1: Og det tek eg som eit teikn på at her er det ting som 
godt kan synleggjerast skikkeleg i teksten din. 

6 07:21 S1: Ja 

7 07:21 V1: For eg trur eigentleg det er riktig, når eg tenkjer 
tilbake på det bildet som ein fekk under [tidsepoke i V1 
si levetid som fagperson] ... 







1 00:48:17 D: ... og så såg eg også, eg la merke til, i det som du 
sa, så la eg også merke til ein del slike, en del 
sånne ting som du sa, ja du ”treng stadfesting på om 
kan” gjere noko, og at du har ”leita grundig”,   

2 00:48:38 S1: Mhm 

3 00:48:39 D: Og, ”eg veit ikkje om eg har nok til å” gjere eller å 
seie, og liksom ”no har eg ikkje oversikt over dei 
forskjellige verka”..   

4 00:48:49 S1: Mhm 

5 00:48:50 D: Ein del slike ting som eigentleg uttrykker litt kva 
slags haldning du har til det å gjere historisk 
forsking da, eller historisk arbeid.   

6 00:49:00 S1: Mhm 

7 00:49:01 D: Så eg veit ikkje, er dette noko som du har tenkt over 
sjølv, eller er det noko som er viktig for deg, dette 
her å ha grunnlag for det du seier og vere grundig? 

8 00:49:08 S1: Ja, hehe, absolutt. Eg har ikkje lyst til å seie noko 
utan å kunne grunngje kvifor eg seier det. Og så 
reflekterer det nok at eg ikkje har gjort noko før i 
det heile teke. 

9 00:49:21 D: Ok? Mhm 

10 00:49:22 S1: Altså eg er heilt, vi har jo ikkje skrive bachelor 
ein gong. 

11 00:49:25 D: Nei. Nettopp. 

12 00:49:27 S1: Eeh. Eg er heilt fersk på å forske.  

13 00:49:30 D: Ja. Ja. 

14 00:49:31 S1: Så eg er nok litt usikker på kan eg eigentleg seie 
dette her. Eg treng litt stadfesting på om det her, 
er det gyldig å kunne ha desse antakelsane.  

15 00:49:41 D1: Mhm. Mhm. 

16 00:49:42 S1: At ikkje det berre er eg som, ja som nybyrjar som 
gjer sånne feil. 



S1: Eg tenkjer nok  sjølv at eg har noko å bidra med, fagleg eller innan 
slike område da. Det er mange andre område eg kan vere heilt blank på 
og det har ingenting å seie. Men akkurat det er liksom noko som eg 
har litt sånn, sjølvbiletet mitt er litt bygd på det. Så eg trur nok 
litt meir sånn personleg at eg ikkje vil framstå som uvitande. 

S1: Ja, det gjorde jo det. Eg var jo ikkje heilt nøgd sjølv med masteren 
då eg leverte den inn. Det var mange ting eg såg sjølv at ikkje var 
godt nok. Så ja, det er jo på ein måte litt greitt og. Ja, eg klarte 
i alle fall å sjå sjølv kva som var manglande. 



V1:  Ja så mykje har eg no sett, at det er ein god del studentar som hadde 
komme til å rodd seg ut på fullstendig ville vegar hvis ikkje dei 
hadde hatt nokon til å seie: "Du, det du har sagt at du skal skrive 
om, det er dette temaet. Og du har sjølv etter mykje strev greidd å 
stille nokre forskingsspørsmål. Er du heilt sikker på at det er det 
du driv og skriv om der?" 



V1: Fordi eg synest eg har streva og streva sånn med å få studenten til å 
skjøne kva eg meiner og kan vere freista til å seie at ”veit du, no 
orkar eg ikkje meir”. 

D: Går det an å seie det, eller? 

V1: Nei, eg synest ikkje det går an å seie det på den måten i alle fall. 





V1: Ja, om du sa noko som har forandra seg i vegleiing, så er kanskje ein 
ting som eg har blitt betydeleg flinkare til enn når eg starta opp, 
det er å gi positive tilbakemeldingar. Eg trur i alle fall det.  

V1: Historiefaget er jo eit kritisk fag på mange måtar. Vi har jo eit 
metodeomgrep som heiter ”mistankens hermeneutikk”, som er ein vimpel 
som heng høgt der. Det å leite etter skjulte motiv, vikarierande 
motiv, det er jo ting som vi har blitt indoktrinert til. Så eit slikt 
kritisk mistankens blikk på tilværet, det kanskje pregar folk i andre 
situasjonar enn når ein driv med faglege spørsmål og. 



S1: Og så har eg som sagt tidlegare blitt meir medviten om kva for ord eg 
brukar og sånne ting. Fordi, som sagt så har eg fått mange 
tilbakemeldingar før på at eg formulerer meg godt og at eg skriv 
godt, og det trur eg at hen og... Hen pirkar ikkje så mykje på sånn 
setningsoppbygging eller struktur og sånne ting, men det er sånne 
einskildomgrep og sånn. Ja. Så eg har fått broten litt sjølvtilliten 
min på skrivinga, hehe, neida. Men blitt mykje meir ordfokusert, 
kanskje, og å sjå på enkeltord, fungerer det, er det eigentleg det 
presise omgrepet for det, eller det mest presise ordet eg kan bruke 
her i denne samanhengen. 

S1: 'sinnsro'.... og ... [fører venstre handa med handflata mot seg opp 
mot sida av hovudet og beveger den i nokre sirkulære rørsler, sju 
gonger, ut frå hovudet og tilbake. På eit tidspunkt lukkar S1 auga og 



fører panna mot handa som sirkulerer, og tilbake att.] ... litt sånn 
... 'oppblåst' 

V1: Nei, så det er jo interessant det med [nasjon]. Men det du eigentleg 
gjer da det er jo å utvide ramma littegrann i forhold til 
[verdsregion]. Eg synest likevel at det er sånne kommentarar som 
høyrer med for du får kontrastert nettopp den framandgjeringa av 
[verdsregion] opp imot det veldig nære, fortrulege identifiseringa 
som du har i forhold til [nasjon].  



V2: Mitt mål er å få studentane til å tenkje sjølv. Samstundes så 
oppdagar eg vel veldig ofte at eg tenkjer veldig mykje for dei. Eg må 
berre seie det. 

V2: Studentane er kjent med ein del typar teoretikarar, og litt sånn 
ulike konsept og teoriar opp gjennom studiet. Og så er det ein del av 
dei emna og tema som eg vegleier på [nemner fleire tema og spesifikke 
masterprosjekt som eksempel]. Og ein del studentar opplever at det 
liksom ikkje er nokre teoriar som handlar akkurat om det. Mi oppgåve 
blir ofte da å føreslå kva slags type teoriar dei kan bruke, sjølv om 
dei ikkje ser ei slik umiddelbar, ser at den teorien handlar om [det 
spesifikke temaet], men den teorien er relevant for det fenomenet du 
byrjar å sjå. Så det tenkjer eg er min jobb. 

V2: Men kva tenkjer du der? Føler du at du har mykje materiale? 

S2: Ja, det er det eg ikkje veit heilt.  



1 28:58 V2: Men ikkje sant, dei tema som du har, dei tenkjer eg 
igjen er sånne bra tema. [Ser ned på arket framfor seg, 
noterer] 

2 29:02 S2: Mhm. [Ser ned i notatboka framfor seg, blar fram og 
tilbake] 

3 29:02 V2: Eee. Også, men så er det spørsmålet om det, om du føler 
at det er nokre sånne hol, tematiske hol liksom, som du 
skulle hatt meir på?  

4 29:16 [V2 held fram med å notere på arket, S2 blar i notatboka] 

5 29:18 V2: [ser bort på notatboka til S2] Er det [S2 ser opp på V2 
, lener seg bakover i stolen] interessant [V2 lener seg 
bakover i stolen og ser på S2] å intervjue 
[informantkategori], for eksempel? 

6 29:22 S2: [byrjar å bla i notatboka igjen] Ja, det er ein ting eg 
vurderer. [ser mot S2 igjen] 

30:13 S2: Det var jo den siste stemma vi var litt usikre på om vi 
skulle gå for, og eg føler litt at eg burde ha noko på 
[informantgruppe]. 



1 01:01 S1: Ja, da må eg vel reflektere litt over det, da? Hehe. 

2 01:04 V1 Ja? 

3 01:07 S1: Nei, først og fremst så er det jo litt sånn der inndeling 
i ... No presenterer eg jo funna i tema og så etter kvart 
verk [lagar ei hake med venstre hand og rører den nedover 
og oppover framfor seg medan hen stoppar opp med jamne 
mellomrom]. Ja, og så på den eine der så har eg skrive ei 
oppsummering på slutten. Og det er om det fungerer? Det 
er no eitt, ein ting. 

4 01:35 V1: Ja, der kan eg berre seie med ein gong at eg trur det 
fungerer. Det er jo måten å rydde dette på, det kan jo 
gjerast på fleire måtar, men eg trur det er den 
ryddigaste måten det du har valt. 

5 01:48 S1: Mhm. Ja så er det den ... 

6 01:51 V1: [avbryter] I alle fall inntil du finn ut sjølv at det er 
ein annan måte som fungerer betre.  



1 02:30 D: Kva var det som var formålet ditt med å ta denne 
masterutdanninga? 



2 02:35 S1: I utgangspunktet var det fordi eg hadde lyst til å bli 
lærar på vidaregåande. Og så tok eg berre det faget som 
eg syntes var artigast på vidaregåande sjølv. Men etter 
kvart så vart det sånn at eg vart meir interessert i 
faget enn i yrket, kanskje, som eg utdanna meg til. 
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Vedlegg 1: Kvittering frå Norsk samfunnsvitenskapelig datatjeneste 
(NSD) 
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